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כללי – 

1. תאור העבודה:
ביצוע עבודות מיזוג אוויר ואוורור במשרדי הבט"פ בשכונת שיח ג'ארח ירושלים. 

העבודה כוללת בין היתר:

1.1 אספקה והתקנה של מערכות VRF.
1.2 אספקה והתקנה של מזגנים מפוצלים.
1.3 עבודות הרצה, הפעלה, ויסות וכל  הנדרש לפי החוזה.
2. תנאי סף:

2.1 המציע רשום בפנקס הקבלנים בסיווג 170 על פי חוק רישום הקבלנים לעבודות הנדסה בנאיות בהיקף כספי המתאים להצעתו והינו קבלן מוכר לביצוע עבודות ממשלתיות בסיווג זה. 
2.2 השתתפות בסיור קבלנים  חובה ומהווה תנאי להגשת הצעות למכרז.
3. לו"ז לביצוע:

על הקבלן לבצע את כל העבודות במסגרת הפרויקט בתוך פרק זמן שלא יעלה על 10 שבועות ממתן צו התחלת העבודה.
15.00   מפרט מיוחד לעבודות מזוג אויר
א.
המפרט הטכני וכתב הכמויות להלן מתיחסים לעבודות מזוג אויר ואורור במשרד המשרד לבטחון פנים, שיח ג'ראח ירושלים.

ב.
כל העבודות המתוארות לעיל יעשו בהתאם למפרט הכללי של הועדה הבין

משרדית ומשרד הבטחון, פרק 15 "מתקני מזוג אויר" מהדורה 1996, מפרט

מיוחד זה, ת"י 1001, תקן 755 וכל הוראה אחרת המתיחסת לעבודות הנ"ל הנמצאת בתוקף, בתאריך תחילת העבודה.

ג.
קבלן מיזוג האויר (להלן "קבלן מיזוג אויר" או "קבלן המערכות") יקפיד לבצע כל עבודותיו במדויק ובהתאם למפרט וההוראות הנ"ל. אי ידיעת הכתוב במפרט ובהוראות הנ"ל לא ישמשו עילה לאי בצוע נכון ובהתאם לנדרש.

ד.
בנוסף לאמור ולמפורט במפרט וההוראות הנ"ל, יחולו על עבודה זו ההנחיות


כמפורט בהמשך.

15.01   היקף העבודה וטיבה
א.
העבודה המתוארת במסגרת מפרט/חוזה זה כוללת בין היתר את עיקרי

העבודות, אספקת הציוד והרכבתו והתקנת המערכות כדלקמן:

1. אספקה והתקנה של מערכות מ"א המבוססות על יחידות מדחס מרכזיות, יחידות קצה/מאיידים, צנרת גז קירור ותקשורת (במספר מעגלים) בין כל חלקי המערכת והכל בשיטת VRF.
2. אספקה והתקנה של מזגנים מפוצלים בודדים או עם מספר מאיידים, בשיטת VRF (אינוורטר), לחדרים מיוחדים.
3.
ניקוי המערכות, עבודות הגמר, ניסוי ויסות והרצה, אחריות ושירות, הדרכת המזמין ותיקי מסירה.

4.
המסים וההיטלים על הציוד והעבודה.

ב.
בנוסף למפורט לעיל קבלן מיזוג האויר יספק את כלי העבודה, חומרים, 

פיגומים ואמצעי הרמה, עבודות חציבה ומעבר, את העבודה, חומר קטן וכל יתר הנדרש לשם השלמת ביצוע המתקנים והמערכות ברמה הגבוהה ביותר, לפעולה בטוחה ואמינה, גם אם לא פורטו או צוינו במפורש במפרט, בכמויות או בתכניות אך נדרשים לעמידה בתנאים הנ"ל.
15.02   מערכת מזוג אויר ותנאי פעולתה
א.
מערכת מזוג האויר לחדרי המשרד תספק בכל עונות השנה בכל שעות פעולת 
הבנין, אויר בטמפ' אשר תתאים על מנת לשמור על תנאי פנים הבנין אשר 
יפורטו להלן.
ב.
מערכת פיקוד אוטומטית תשמור באזורים הממוזגים על טמפרטורת מדחום


יבש קבועה מראש, אשר תשתנה בעונות השנה השונות ע"י שנוי הויסות של


הטרמוסטטים. מערכת הפיקוד האוטומטי לא תגרום בשום מקרה לזעזועים 


פתאומיים בטמפרטורה באזורים הממוזגים ותודא שההשתנות תהיה 
הדרגתית עד כדי כך שאדם לא ירגיש בשנוי.

ג.
חשובי המערכת מבוססים על התנאים המפורטים להלן. הקבלן יהיה אחראי


לכך שהמתקן יספק את תפוקת הקרור או החמום הדרושים כדי לשמור על


תנאי הפנים הנתונים בעת שתנאי החוץ הם כמפורט.


תנאי חוץ                          מדחם יבש                              מדחם לח

קיץ               

(36 צ'=)     96.8 פ'

(26 צ'=)     78.8 פ'


חורף



(0 צ'=)          32 פ'

(0 צ'=)       32.0 פ'


תנאי פנים

קיץ




(22 צ'=)    71.6 פ'

(15.3 צ'=)  59.5 פ'


חורף



(21.1 צ'=)    70 פ' 

(14.7 צ'=)  58.5 פ'

15.03   אספקה והתקנה של מערכת מזוג אויר על בסיס גז קירור, יחידות עבוי 
   
    מרכזיות וכמויות גז מישתנות (VRF), או מזגנים מפוצלים בשיטת VRF 

א.
הקבלן יספק יתקין ויפעיל באופן מושלם מערכות מזוג אויר מרכזית על בסיס גז קירור בהתפשטות ישירה, יחידת מדחס מרכזית או מספר יחידות מדחס מרכזיות, מאיידים המותקנים בחללים הממוזגים, מערכת צנרת גז קירור, מערכת תקשורת אלקטרונית בין כל מרכיבי המערכת, וכמויות גז קירור מישתנות (VRF) בהתאם לדרישות הקירור או החימום של כל אחת מיחידות הקצה והדרישה הכללית.

ב.
המערכת תהיה לקירור ולחימום ("משאבת חום") ותפעל או לקירור או לחימום.

כל מרכיבי המערכת החיצוניים יהיו מוגנים לחלוטין (לרבות כל מערכות הצנרת, האביזרים החשמל והבקרה) מפני השפעות מזג האויר.


המערכת החשמלית והבקרה של כל מרכיבי המערכת תהיה כזו, שגם אם ינותק החשמל לאחד המאיידים, כל יתר המערכות ימשיכו לפעול ללא שום תקלה, וזה תנאי יסודי לאישור המערכת והציוד. 


    כמו כן המעבים יכלול רשתות הגנה מתכתיות על הסוללות, המרוחקות 

    מהסוללה עצמה.
ג.
רמת הרעש של הציוד הפנימי בחללים הממוזגים והחיצוני לא תעלינה על נתוני היצרנים המופיעים בקטלוג הטכני.

ד.
   גז הקירור יהיה ירוק A410 ומקדם היעילות "COP" יהיה כנדרש בתקנותה 

החוק העדכניות, הכל לפי ת"י 994 חלק 1 עדכון מיום 1.1.05 לרבות ת"י 

לציוד.

ה.
המערכת תהיה דוגמת תוצרת חברת "מיצובישי אלקטריק" סדרת "סיטי מולטי" או או ש"ע מאושר של חברת "דייקין", ובתנאי שהציוד יענה על כל דרישות מפרט זה.


יאושר ציוד מוצע אך ורק אם נציגו בארץ של היצרן יוכיח במסמכים רישמיים של חברת האם בחו"ל, כי הוא הנציג המוסמך והבלעדי בארץ, ולאחר שתובטח שמירת מלאי חלפים לפרויקט זה, ולכסוי כל תקלה אפשרית.

ו.
ביצוע המערכת מותנה בקבלת סיוע וגבוי הנדסי מלא ומקיף של נציג החברה המקורית (היצרן בחו"ל) לרבות סכימות צנרת, סכימות פיקוד, נתונים הנדסיים, פיקוח שוטף על אופן הביצוע וההפעלה, ומתן תעודת אחריות למערכת לתקופה של 3 שנים לפחות.

ז.
הקבלן המבצע יהיה בעל נסיון מוכח בהתקנה מושלמת של מערכות מסוג זה אשר פועלות בהצלחה וללא תקלות, והוא מתחייב לבצע את המערכת באופן מקצועי, נכון ומדויק על פי הנחיות היצרן ונציגו המוסמך.

ח.
צנרת גז הקירור תהיה מנחושת "L" במוטות קשיחים עם אביזרים מקוריים להלחמה.

ט.
צנרת הגז תבוצע מצנרת נחושת דרג "L" לפי תקן B-280 ASTM. כל חיבורי הצנרת ואביזריה יבוצעו בהלחמה ע"י "סילפוס" עם 5% כסף, ללא ניקוי מוקדם וללא משחת הלחמה (FLUX) או חמרים אחרים. טרם ביצוע ההלחמות, יוודא הקבלן נקיון פנימי של הצנרת מכל הסיגים וגופים זרים. במקרה של לכלוך או גופים זרים בצנרת, הצנרת תנוקה בעזרת פיסת בד כותנה יבשה ונקיה, אשר תועבר בתוך הצנור (עם חוטר). במהלך כל הלחמת הצנרת, יוזרם חנקן נקי 99.95%- בלחץ נמוך (PSI 6) BAR 0.4, דרך הצנרת באמצעות וסת לחץ וצינורית גמישה, תוך בקרה שהחנקן אכן זורם דרך הצנרת ולא מתנדף מיד מהקצה ממנו הוא מוזרק. החנקן חייב לזרום בתוך הקטע המולחם בצנרת. פתח יציאת החנקן מהצנרת יהיה במרחק של לפחות מטר אחד מנקודת ההלחמה. בסיום תהליך ההלחמה, יקורר הקטע המולחם עם פיסת בד ספוגה במים. הזרמת החנקן בצנרת תופסק רק לאחר קרור מלא של הקטע המולחם.

במהלך העבודה יהיו כל קצוות הצנרת במערכת אטומים, למעט נקודות בהן מתבצעת עבודת הלחמה ו/או חיבור.

  זויות תהיינה מטיפוס רדיוס ארוך בלבד.


   מחלקים או מפצלי צנרת יהיו מקוריים של היצרן בלבד, ויצור עצמאי לא 

יתקבל בשום אופן.

קטרי הצנרת ומידות המפצלים השונים יבוצעו על פי התכניות והמפרטים והנחיות ספק הציוד באתר.

הצנרת הקשיחה תותקן בקוים ישרים, אנכיים או אופקיים לחלוטין או בשיפוע הנדרש ע"י היצרן, ולא תתקבל צנרת שלא תותקן בהתאם לכך.

קטרי הצנרת, אביזרי חיבור מיוחדים וכו' יהיו על פי הנחיות היצרן וסכימות הצנרת אשר יגיש כחלק ממסמכי הביצוע ואשר יוגשו לאישור המתכנן ו/או המפקח.                                                                                
י.
הצנרת לכל אורכה תהיה מבודדת בתרמילי גומי ספוגי תוצרת "ענביד" בעובי 19 מ"מ באופן גלוי, ללא עטיפה. הבידוד יתאים לשימוש בטמפרטורות הגז הזורם דרך הצנרת.

כל נקודות החיבור, זויות, מפצלים, מחלקים וכו' ישארו חשופים ללא בידוד עד לאחר גמר הבדיקות כמפורט בהמשך.

מחלקים מפצלים ואביזרים מיוחדים - יבודדו בבידוד מקורי של היצרן לאביזר זה.

יא.
  מערכות מזוג אויר עצמאיות, תותקנה לחדרים מיוחדים כגון חדר תקשורת 
                או מסדי מחשבים וכן למוקד הפועל 24 שעות ביממה.


  הציוד לחדרים אלה יהיה בשיטת VRF, עם מדחסי אינוורטר, תוצרת חברת 
              "אלקטרה" בלבד.

  
  היחידות תכלולנה אמצעים אשר יאפשרו קירור גם בתנאי החורף.

   הצנרת בין יחידות המדחסים למאיידים תהיה מנחושת רכה, עם בידוד טרמי 
   בעובי 19 מ"מ של תרמילי "ענביד", כאשר קוי החשמל והתקשורת בין                        יחידות החוץ והפנים יותקנו במתעלים כך שניתן יהיה להחליפם במשיכה                   ובשום אופן אין להשתמש בכבלים ללא מתעלים.


  עבודת הצנרת וכל יתר הנחיות ההתקנה למערכות אלה הם זהים לאלה 
               הנדרשים עבור המערכות המרכזיות.
יב.
בדיקת לחץ תעשה בסיום כל עבודות הצנרת. ניתן לבצע בדיקה עם יחידות מורכבות או לחילופין, עם קצוות צנרת סגורים ע"י מחברי פלר ו/או מולחמים. לחץ הבדיקה יהיה (PSI 400) BAR 28, והבדיקה תבוצע ע"י החדרת חנקן נקי - 99.95%. הצנרת תושאר תחת לחץ זה לפחות 48 שעות. בזמן שהצנרת תחת לחץ יבדוק הקבלן נזילות מכל חיבור והלחמה בצנרת.

בכל מקרה של ספק ו/או אי ודאות לגבי שלמות הצנרת ו/או איכותה ו/או איכות העבודה, שמורה למזמין הזכות לדרוש החלפת קטע ו/או את כל הצנרת בשלמותה.

לאחר קבלת אישור המזמין (בהמשך לאישור נציג היצרן) על סיום הליך בדיקת הנזילות, יסיים הקבלן את עבודות הבידוד. 

יג.
צנרת גז קירור קשיחה או רכה וכן צנרת וחווט תקשורת בחללי תקרה 
מונמכת- תותקן אך ורק בתעלות חשמל מגולבנות מסוג רשת במידות 
60X100 מ"מ לפחות, או כנדרש עפ"י קטרי הצנרת והבידוד.

    צנרת גז קירור חשמל ותקשורת חיצונית גלויה, תותקן תמיד בתוך תעלות 

    מפח מגולבן בצבע לבן מקורי ואין להתקין צנרת גלויה. 


    רק לעודפי צנרת קצרים, תאושר עטיפה בשתי שכבות של תחבושות ומריחת 

  
   חומר עמיד בקרינה מסוג "אקרילפז-סופר".


   כל התעלות תהיינה מפולסות, ישרות, ומתאימות למבנה ואופן ההתקנה.

   באזור הציוד ועל קירות חוץ, על הגגות ו/או בחצר ציוד, יש לקבוע התעלות 
                ולתמוך אותן באופן קשיח לחלוטין.
יד.
כבלי חשמל והתקשורת בין יחידות הפנים והחוץ יהיו מכבלי NYY XLP, או כנדרש ע"י נציג היצרן מותקנים בצנרת מריכף ועמידים בטמפרטורות מגע גבוהות למקרי מגע בין כבל חשמל לצינור גז חם.

לא תתקבל צנרת חשמל או תקשורת אשר לא תושחל במתעלים, כך שניתן יהיה לשלוף את הכבלים ולהחליפם במידת הצורך.


   כבלים דו-גידיים יהיו בחתך מינמלי של 0.75 ממ"ר.

טו.
ליד כל יחידת מדחס חיצונית יותקן מנתק בטחון חשמלי מקומי. המפסק יהיה אטום למים ברמה של 65 IP במקום בו ניתן יהיה להפעילו בנוחיות ובבטחון. חיבורי החשמל יהיו עם מחברי "אנטיגרון" בלבד.

טז.
כל יחידת מדחס תותקן על בסיס או קורות יסוד עם שכבות כפולות של בולמי 
רעידות מסוג "סופר-W-פד" תוצרת "מייסון".


בשום מקרה אין להניח את היחידות ע"ג אדמת הגן, ישירות על הקרקע, על 
משטחי אספלט או משטח קשיח אחר, ללא בולמי רעידות.

קורות היסוד יסופקו ויותקנו ע"י הקבלן, ויהיו מסוג פרופילי U מקצועיים 
מגולבנים בגודל 6 X 50 X 100 מ"מ, מרותכים כמסגרת מלבנית במידות 
הנדרשות לקבלת יחידות העבוי.


כל איזורי הריתוך יושחזו ויצבעו בגלבן קר (ולא בצבע כסף).

מסגרות הפלדה תונחנה ע"ג משטחי אספלט או משטח אחר באופן מפולס 
לחלוטין, יציב וחזק.


במידה ומיקום ההתקנה הוא על הקרקע, הקבלן ייצק משטחי בטון על גבי 
אזורים מהודקים, כך שמסגרת הפלדה תהיה יציבה לחלוטין.
יז.
יחידות עבוי "קטנות" תותקנה אך ורק בערסלים או "שולחנות" מפרופילים


מגולבנים (לאחר הייצור) עם בולמי רעידות "סופר-W-פד" תוצרת "מייסון", 
לפחות בשש נקודות של שטח התמיכה התחתון, וכפי שיאושר ע"י נציג היצרן.


בכל מקרה כזה יסופק סורג כבד ומגולבן בטבילה, עם נעילה לערסל כולל 


מנעול לתליה ומפתחות אשר ימסרו למזמין.


המתלים, הערסלים והסורגים יהיו תוצרת חב' "שחקים" בלבד ושום תוצרת


אחרת לא תאושר.

יח.
כל היחידות הפנימיות (המאיידים) תהיינה עם לוח הפעלה/טרמוסטט מקורי, קבוע ומחובר באופן חוטי ליחידה, ומכשיר אחד יפקוד על יחידה אחת או יותר על פי התכנון.


כל היחידות תכלולנה הגנות מפני שינוי מתח נפילות מתח או חוסר פאזה,
כחלק אינטגרלי של היחידה או בנפרד - הכל באחריותו הבלעדית של קבלן


המערכות ו/או הקבלן הראשי, ללא תוספת מחיר.

יט.
גז הקירור יהיה ירוק C410 מאיכות מעולה, נקי מאדי מים וכמיוצר ע"י 

"דו-פונט", או ש"ע כמומלץ ע"י יצרן הציוד. חיבורי צנרת הקירור בין 


היחידות יהיו עם אביזרי פירוק מתאימים למטרה זו בלבד, במדה וצנרת הגז 


אינה מהסוג המסופק עם מלוי גז.


במידה ובדיקות הלחץ ותיקון הדליפות יסתימו כנדרש ויתקבל אישור נציג 


היצרן לכך, יש לבצע שטיפה בחנקן וגז ולאחר מכן לבצע ריקון עד לתת-לחץ 


של 500 מיקרון כספית למשך 24 שעות.


רק לאחר גמר ביצוע העבודות הנ"ל, ניתן להשלים את הבידוד וכן למלא 


הצנרת בגז יבש ונקי, ובכמות השמן הנדרשת.


מומלץ להתקין מיבשים לנקוי נוסף וייבוש המערכת.

כ.
לכל מאייד, בכל חדר ומכל סוג, תסופק תותקן, תחובר ותופעל משאבת ניקוז (ע"מ להתגבר על גובה הקומה הנמוך). המשאבה תותקן בתחום הפרוזדור, במקום אשר יאפשר גישה נוחה לתחזוקה, עפ"י חתך הפרוזדור והמערכות המסודרות בו.

המשאבות תהיינה תוצרת LITTLE GIANT PUMPS (ארה"ב) דגם VCM-15 UL (מאושרות ע"י U.L) כמשווק ע"י "בידוד פלוס" (03-6811090), למתח חשמלי של 230/1/50.


כל מאייד יחובר עם צנור שרשורי למשאבה, דרך קדח בקיר החדר (יבוצע ע"י קבלן מ"א), ומהמאייד תותקן צנרת סניקה עד נקודת האיסוף הקרובה, עד למשאבת הסניקה המרכזית (ע"י אחרים). צנרת הסניקה תותקן כמצוין בתכניות, עם עליה מהמשאבה וירידה לסולם חוטי רשת, לכל אורך התואי (אופקי או אנכי).

צנורות הסניקה יחוברו למוצא הסניקה של המשאבות ויהודקו עם חבק פלב"ם מתכוון, בשום אופן לא יתקבל שום קיבוע ואבטחה אחרים.
כא.
קבלן המערכות יתקין ויחבר בצורה נאה ומסודרת את יחידות האיוד 


הפנימיות ויחידת העבוי החיצונית המפורטים לעיל. הקבלן יספק ויתקין את 


צנרת הקירור והחיווט החשמלי בין כל היחידות וכן את כל יתר הציוד 


האביזרים החומרים והעבודה הנוספים הדרושים או רצויים לפעולה תקינה 


ומשביעת רצון והתקנה מושלמת בין אם צוין הדבר במפורש ובין אם לא, 


ולרבות הטרמוסטטים והתקנתם.                                        


כמו כן את כל המשאבות, הצנרת ויתר הנדרש להשלמת המערכות.

כג.
   במסגרת עבודה זו יבצע קבלן המערכות את כל הקידוחים הנדרשים דרך

תקרות, רצפות, קירות חוץ או מחיצות ע"מ להעביר דרכם את צנרת הגז 
הניקוז והחשמל. הקידוחים יעשו במקדחי וידיה מתאימים, ובקוטר הנחוץ בלבד, כל פתח אשר יבוצע גדול מהנדרש יתוקן יטויח ויצבע ע"י קבלן המערכות על פי המצב הקיים או המתוכנן.


  חדירות דרך קיר חוץ תבוצענה בשיפוע יורד כלפי חוץ. לאחר התקנת 

  
  הצינורות יש לאטום את המרווח בין הצינורות לשרוול בחומר אוטם מסוג 
               סיליקון RTV מתוצרת מעולה.

כד.
פיקוח על הביצוע ע"י נציג יצרן הציוד.


1.
במהלך הביצוע יבוצע פיקוח של נציג היצרן בכל אחד משלבי ההתקנה 

לרבות הוצאת דו"ח ביקור, הערות ו/או אישור לקבלן המבצע ובמקביל 

גם למזמין.

       2.
להלן רשימת השלבים המינימליים:

א.
  שלב הכנת התשתיות למאיידים - צנרת גז הקירור, תקשורת חשמל 


  וניקוזים לרבות שלב התקנת הצנרת הראשית.

        ב.
שלב התקנת הציוד הראשי והמשני, חיבורי הציוד וכל ההכנות




לקראת ההפעלה, לרבות בקר הניהול והשליטה.


         ג.
שלב ביצוע כל הבדיקות המקדימות לרבות התקשורת, פעולת בקר 



        השליטה והניהול, בדיקת כל מאייד ומאייד לרבות הפעלתו, 




המהירות, רמת רעש, בדיקת מגשי הניקוז ומשאבות הניקוז, בדיקת 

        פעולת היחידות המרכזיות, סימולציה של תקלות ויתר הנחיות 



היצרן.


        ד.     שלב התיכנות ובדיקתו.

כה.    כחלק בלתי נפרד מעבודת קבלן מ"א להתקנת המערכת המושלמת, על הקבלן 

  לבצע לקראת ההפעלה את תהליך התיכנות של המערכות, באמצעות בקר 

  הניהול והשליטה.

          כל המאיידים במבנה יחולקו לקבוצות עם משטרי הפעלה שונים (שעות 
               עבודה, ניתוקים יזומים וכו'). מספר הקבוצות ומשטרי הפעלתם יהיו על פי 
              הנחיות המזמין ו/או נציגו, וחלק זה של העבודה כלול במחיר הכולל ויעשה                במלואו על חשבון הקבלן המבצע.

כו.
   לאחר גמר ההתקנה יש לווסת את המערכות ולכוונן, וכן לבודקן בתנאי

פעולה ממשיים לקירור וחימום. המסננים ינוקו, הכיסויים יותקנו ויושלמו כל העבודות הנדרשות ע"מ לקבל מתקנים ומערכות שלמות ומושלמות.


   כל מעגלי הגז ישולטו לאורך הרשתות, כל 3 מ' לכל היותר באופן ברור וגדול     
   עם שלטי סנדביץ, כך שניתן יהיה לזהות את הציוד אותם הם משרתים.

כז.
כל הציוד יהיה חדש תקין מתאים למטרה אליה יועד עפ"י המפרט והתכניות.

הציוד יהיה מסדרות יצור סטנדרטיות של היצרנים המאושרים, בנוי בשלמותו במפעל ואין לבצע באתר עבודות בניית ציוד או השלמת בנייתו מכל סוג.

כח.
המחיר לבצוע המערכות יכלול את כל האמור לעיל וכן את כל יתר הנדרש, לרבות הפיקוח ע"י נציג יצרן הציוד וכמפורט בכתב הכמויות.


   יחידות הפנים (מאיידים) תשולמנה על פי גודלן והסוג אשר יקבע לרבות 

הטרמוסטט וחיבורו, היחידות החיצוניות (יחידות המדחס) תשולמנה בנפרד כולל את כל הנדרש להתקנתן, וצנרת גז הקירור והתקשורת לכל מעגל תשולם כמכלול כמפורט בכתבי הכמויות, כולל את כל הנדרש להתקנתה לרבות הרשתות בבנין והתעלות החיצוניות, ההגנה על הצנרת, הבידוד, הואקום, מלוי גז ושמן, שילוט לכל האורך, הפעלה ויסות ואחריות. מס הקניה כלול במחירי הציוד ולא ישולם בנפרד.


   משאבות הניקוז וכל הצנרת אליהן ומהן תשולמנה כמכלולים נפרדים.
כט.
בגמר העבודה וההפעלות, הקבלן ימציא תעודת בדיקה מקורית של נציג יצרן הציוד לתקינות המערכת ואישור לביצועה והפעלתה, ולאחריות של 3 שנים מיום המסירה.

15.04   בדיקות לחץ, שטיפת מערכת מיזוג אויר ונקוי יסודי לפני ההפעלה    

עם גמר התקנת המערכות המכניות, מערכות הצנרת, החשמל והבקרה, המשאבות ויתר המערכות המשלימות, יערוך הקבלן בדיקות אשר במסגרתן יבצע את הפעולות הבאות:

1.
בדיקות לחץ

א.
בדיקות לחץ לצנרת גז קירור עבור מערכות על בסיס "גז קירור עם מעבה

מרכזי וכמויות גז מישתנות (VRF)" או עבור מזגנים מפוצלים מכל סוג, תבוצענה כמפורט בפרק המיוחד במפרט זה.


ב.
במידה ותוך כדי הבדיקות נגרם נזק כלשהו לעבודת הקבלן או לעבודתם



של קבלנים אחרים, ידאג הקבלן לתיקון מידי של כל הנזקים, והם יהיו



תחת אחריותו הבלעדית.


הקבלן יספק את כל האמצעים מכשירים ציוד ואביזרים הדרושים לבצוע



הבדיקות. 









2.
נקוי יסודי לפני ההפעלה

א.
בגמר בדיקות הלחץ וכל יתר עבודות הגמר, קבלן המערכות



ינקה באופן יסודי את כל הציוד, התעלות, הצנרת, לוחות החשמל,



תעלות חשמל, את החלל וחלקם הפנימי של כל פריטי הציוד, מגשי



הניקוז, רשתות ושבכות, חללי תקרה בו עבד והתקין ציוד צנרת או 



מערכות אחרות כנדרש, חצרות בהן עבד, חדרים וחללים אחרים בהם 


השתמש לצרכיו השונים (גם כמחסנים וכו').


ב.
עבודות הנקוי וסילוק הפסולת יעשו באופן מקצועי ויסודי, ועבודה



רשלנית לא תתקבל.



לנקוי חללם הפנימי של היחידות, לוחות החשמל וכדומה יש להשתמש



בשואב אבק, ואמצעי נקוי אחרים מקובלים לביצוע יתר העבודה.


ג.
עבודות הנקוי וסילוק הפסולת מהווים חלק בלתי נפרד משלבי גמר



העבודות, הם כלולות במחירי העבודה הכלליים ולא תשולם עבורם כל



תוספת.

15.05  ויסות, מבחני פעולה והרצה למתקני מ.א.                   

א.
עם סיום התקנת המערכות ולפני קבלתן ע"י המתכנן ו/או המפקח והמזמין, 
חייב קבלן מ.א. לבצע את כל מבחני הפעולה והויסותים הנדרשים ע"י יצרני הציוד וע"י מפרט זה, וכל כיוון ויסות ובדיקה נוספת אשר עשויים להדרש ע"י המתכנן ו/או המפקח במשך העבודה. קבלן מ.א. יבצע גם מבחנים נוספים שיידרשו ע"י מוסדות מוסמכים כגון מכון התקנים, משרד העבודה, חברת חשמל וכו'.

ב.
כל יחידות מזוג האויר (כל סוג ובכל שיטה), יכוונו כך שהספיקות בהן יתאימו לנדרש בתכניות ובמפרט. 


הקבלן יוודא פיזור אויר נאות אשר ייצור חלוקת טמפרטורות נכונה כנדרש


במפרט.


כמו כן תמדדנה (באמצעות מכשיר מדויק ומקצועי) כל רמות הרעש. נקודות


המדידה תהיינה באזורים הממוזגים ובמקום אשר יקבע המתכנן ו/או 


המפקח.
ג.
כל המנועים החשמליים ייבדקו לצריכת הזרם, כל מפסיקי יתרת הזרם 

וההגנות יכוונו וייבדקו להפסקת פעולת המנועים בזרם הנדרש. 
ד.
כל המשאבות לניקוז המאיידים תופעלנה ע"י שפיכת מים למגשי המאיידים, 
ויבדקו חיבורי הצנרת וזרימת המים כך שלא יהיו כיסי מים לכל אורך הקוים.

ה.
כל אביזרי הבטיחות והאזעקה וכל מערכות הביקורת והפיקוד האוטומטיים 


ייבדקו לפעולה תקינה.

תבוצע סימולציה של תקלות והעברתן לפנל המרכזי, החיגורים ויתר מרכיבי המערכת.

ו.
לאחר שקבלן המערכות יסיים את כל המבחנים והויסותים לשביעות רצונו,


הוא יערוך מבחן כללי סופי של המערכת בו יבדקו כל המתקנים בתנאי 


הפעולה המפורטים במפרט זה. הקבלן יערוך בעת מבחן זה רישומים מפורטים


ומסודרים של זרם המנועים בהנעה ובפעולה שוטפת, כמויות וטמפרטורות


         האויר באזורים הממוזגים, וכל יתר האינפורמציה 
הדרושה לשם הוכחת קיום 
דרישות המפרט  והתכניות.


עם גמר הבדיקות, הויסותים כיוון המתקן והמערכות לשביעות רצונו של 


הקבלן, יגיש הקבלן למתכנן ו/או למפקח דו"ח ובו יצויינו הפרטים הבאים:

- 
עבור מזגן/יחידות מ"א מפוצלות – כוון מגיני יתרת זרם, כוון ההשהיות 
לפני הפעולה, בדיקה בקירור ובחימום, הוכחת קיום התפוקות הנדרשות, בדיקת מהירויות המפוח(ים), וכל יתר הנדרש.


-
כמו כן, בדיקת פעולת כל המערכות עפ"י בקר הניהול, להפסקות יזומות 


או כל תכנית אחרת אשר תבחר ע"י המזמין.

ז.
לאחר תום הויסותים ואישורם, על קבלן המערכות להיות מוכן לבצע עפ"י


דרישה, שינויים בויסות על מנת להביא את המתקן למצב פעולה תקין בהתאם 
לדרישות המפרט והתוכניות.

רשום תוצאות כל המבחנים יימסר למשרד המפקח. לאחר מכן יקבע תאריך כמוסכם ע"י הקבלן והמתכנן ו/או המפקח ובו יערך מבחן ביקורת בנוכחות המזמין, המתכנן והמפקח. 

לאחר מסירת המתקן למזמין ו/או למפקח, על קבלן המערכות להריץ את המתקן במשך פרק זמן עפ"י החוזה אך לא פחות מאשר 14 יום. תוך פרק 


זמן זה על קבלן המערכות להדריך את המפקח ו/או נציג המזמין בכל הנוגע


להפעלתו ולאחזקתו של המתקן.
15.06   שילוט וסימון

א.
הקבלן יספק ויתקין בכל אזורי הציוד, בחצר ובבנין - שלטים ברורים עבור כל אביזרי הציוד הראשיים כגון מיספור יחידות המדחסים, מעגלי הצנרת, משאבות ניקוז רגשים, אביזרי פיקוד ובקרה מכל סוג וכו'.

השלטים הפנימיים בלבד יהיו מפלסטיק רב- שכבתי, חרוטים בפנטוגרף, בגודל האותיות המצוין.


השלטים החיצוניים יהיו שלטים צבועים ע"ג פח/אלומיניום, בידי עושה 
שלטים מקצועי.
ב.
השלטים עבור פריטי ציוד יהיו בגודל מינימלי של 10X20 ס"מ, אלא אם צוין אחרת בפרקי המפרט וכל שלט ישא את שם היחידה ואת מספרה כפי שהיא מופיעה בסכמות ושאר הפרטים העיקריים של היחידה, בגודל אותיות מיזערי של 10 מ"מ.


שלטי זהוי מעגלי הצנרת בבנין יהיו במידות 5 X 20 ס"מ.

נוסח השלטים ושיטת מיספור הציוד יסוכמו עם מנהל האחזקה של המתקן


או נציג המזמין, ובאישור המתכנן. שלטים אשר יסופקו שלא בהתאם לנ"ל


לא יתקבלו.
15.07   תכניות עדות                                                               

א.
על הקבלן לבצע במסגרת עבודתו, כאחד מתנאי היסוד לסיום עבודותיו, למסירת העבודה ותחילת תקופת האחריות - מערכת "תכניות עדות" (או, "כפי שבוצע"), כמתואר בהמשך.

ב.
תכניות העדות תכלולנה באופן ברור ומדויק את כל המידע לגבי המערכות 
אשר הותקנו לרבות את גודל הציוד ומיקומו את המהלכים המדויקים של הצנרת למערכות השונות, סכימות הציוד, סכימות צנרת, סכימות פיקוד וכל יתר המערכות המכניות והחשמליות אשר בוצעו ע"י הקבלן, וכן המיספור ושילוט הציוד.

ג.
"תכניות העדות" תבוצענה ע"י הקבלן בשרטוט ממוחשב, בתוכנת "אוטוקד"


2000, באופן מקצועי ועל פי כללי המקצוע וכללי השרטוט , וברמה שלא תרד


מרמת תכניות המכרז אשר הוציא המזמין.


יחד עם התכניות יספק הקבלן למזמין דיסקטים צרובים עם כל השרטוטים


והוראות הפתיחה והשימוש בהם.

ד.
תוכניות העדות תבדקנה ותאושרנה. במידה והתכניות והשרטוטים לא ישקפו


את המצב האמיתי, הקבלן יבצע תיקונים כנדרש.


לאחר אישור התכניות, הקבלן יספק 3 עותקים של התכניות והשרטוטים


יחד עם כל יתר הוראות ההפעלה והאחזקה כנדרש במסמכי החוזה.

ה.
מודגש בזאת כי ביצוע "תכנית העדות" הוא חלק בלתי נפרד מכלל עבודת 


הקבלן, לא ישולם לקבלן בנפרד עבור ביצוען ועלות חלק זה של העבודה


כלול במחירים הכלליים.


כמו כן כמצוין בראשית פרק זה, ביצוע חלק זה של העבודה באופן מושלם 


הוא תנאי לסיום עבודת הקבלן ותשלום חשבונותיו הסופיים.


במידה ועבודה זו לא תבוצע ע"י הקבלן, המזמין שומר לעצמו הזכות לבצעה


ע"י אחרים, ולקזז את עלות הביצוע (לרבות המודדים, השרטטים, המהנדסים,


עבודת המחשב וכל הנדרש) מחשבונות הקבלן, או לתובעם בנפרד.

15.08   אחריות ושירות                                       

1. תקופת האחריות לכל מערכות מזוג האויר בבנין לרבות 
מערכת מזוג האויר המרכזית על בסיס VRF וכן המזגנים המפוצלים המותקנים בבנין, תהיה ל-3- שנים מלאות מיום קבלת המתקן ע"י המזמין (להלן "תקופת האחריות").

2. עם סיום תקופת האחריות וכן עם סיום תקופת התחזוקה, תתבצע מסירה של המערכות לנציג המשרד לבטחון פנים, כאשר הן במצב תקין לחלוטין. 
3. כל לקוי אשר ימצא או יתגלה בזמן המסירה יתוקן ע"י הקבלן המתחזק ובאופן מיידי ללא דחיה.

4. כחלק מתהליך מסירת המתקן למזמין, על הקבלן המבצע להדריך את המזמין

5. בהפעלת המתקן, זהוי תקלות ומסירת כל יתר המידע הדרוש למזמין כמשתמש במערכת.

6. לתהליך ההדרכה יוזמן (ויופיע) גם נציגו המוסמך של יצרן הציוד בארץ, ע"מ שישלים את ההסברים ואת ההדרכה.

7. המזמין יהיה זכאי ל-14 ימי הדרכה, או ליותר מכך אם יידרש.

8. תקופת האחריות, תכניות העדות, עבודות השירות השונות וכן הדרכת המזמין, כלולים במחירי המערכות, ולא תשולם כל תוספת עבור ביצועם.
9. במהלך כל תקופת האחריות יקיים הקבלן שירות תיקונים וחלקי חילוף למערכות באמצעות מוקד לקבלת קריאות טלפוני זמין 24 שעות ביממה, כולל שבתות וחגים.
10. הקבלן מתחייב להיענות לקריאת שירות תוך- 12  שעות לכל המאוחר, (מקבלת קריאה ועד הגעה לשטח), למעט  שבתות וחגים. הודעה ביום שישי / ערב חג, תחייב את הקבלן להגיע לאתר ביום העבודה הראשון שאחרי, תוך מתן עדיפות מרבית  לקריאת שירות של המזמין על פני קריאות שירות אחרות. הקבלן  מתחייב כי תיקון  התקלות יתבצע באופן רצוף עד לגמר התיקון.
11. הקבלן מתחייב לבצע ביקורת תקופתית אחת לחודש בכל המערכות המצויות ביחידות. הביקורות ייערכו בהתאם להוראות נספח ב'. 
12. הקבלן מתחייב לדאוג למלאי מתאים ומספיק של חלפים שישמשו לצורך מתן השירות.

13. הקבלן מתחייב לדאוג לאחזקת המערכות במצב תקין ולבצע כל תיקון תקלה אשר תתהווה במערכות לשביעות רצונו המלאה של המזמין בתוך פרק זמן שלא יעלה על -24 שעות.

14. הקבלן מתחייב להחליף כל חלק אשר נמצא פגום ו/או לקוי ו/או בלתי תקין ו/או בלתי מתאים בחלק חדש, באם תוקן אותו חלק שלוש פעמים ושב והתקלקל. 

טופס תחזוקה ובדיקת יחידות מיזוג אויר מפוצלות
	מספר

פעולה
	תאור העבודה
	* יחידה מס' 1
	* יחידה מס' 2
	* יחידה מס' 3
	תדירות הטיפול
	הערות

	1
	ביקורת כללית, נקיון, דלתות גישה, סגרים, אטמים, ברגים, טיפול יסודי במוקדי קורוזיה וצביעה בצבע זהה למקור.
	
	
	
	כל

חצי שנה
	

	2
	ביקורת של כל אביזרי הגז של מערכת הקירור.
	
	
	
	כל שלושה חודשים
	

	3
	בדוק כמות שמן.
	
	
	
	כל שלושה חודשים
	

	4
	מדוד את הפרמטרים הבאים והשווה לנתוני יצרן/תכנון:

א.   לחץ יניקה.

ב.   לחץ דחיסה.

ג.   צריכת זרם של המדחס.

ד.   מדוד צריכות זרם במפוחי מעבה כל   

      אחד בנפרד.
	
	
	
	כל

חצי שנה
	

	5
	בדוק כמות גז במערכת, השלם או הוצא עודפים ע"פ הצורך.
	
	
	
	כל

חצי שנה
	

	6
	בדוק מערכת הגנות:

א.   הגנת לחץ גבוה.

ב.   הגנת לחץ נמוך.

ג.   הגנות עומס יתר לכל אחד מהמנועים
	
	
	
	כל

חצי שנה
	

	7
	נקה סוללות מעבה, סרק צלעות, נקה סוללות מאייד/מפזר קור, סרק סוללות
	
	
	
	כל שלושה חודשים
	

	8
	בדוק מערכת ההפשרה, סוללה ומגש ניקוז
	
	
	
	כל חצי שנה
	

	9
	בדוק תקינות שסתום התפשטות
	
	
	
	כל

חצי שנה
	

	10
	בדוק מערכת הפיקוד, כייל ווסת, כולל כל ההגנות. חזק כבלים ומוליכים רופפים ובדוק חיבורי הארקה.
	
	
	
	כל

חצי שנה
	

	11
	טמפרטורת אויר חוץ.
	
	
	
	כל

חצי שנה
	

	12
	טמפרטורת אויר באספקה ואויר חוזר.
	
	
	
	כל שלושה חודשים
	

	13
	בדוק תקינות מערכת ניקוז:

א.   נקה מגש ניקוז.

ב.   מלא מגש הניקוז במים ודא זרימת 

      מים באופן תקין.
	
	
	
	כל שלושה חודשים
	

	14
	בדוק מסנן אויר:

נקה מסנן באמצעות שואב אבק או שטיפה 

במים זורמים לפי סוג המסנן.

במידת הצורך החלף מסנן.
	
	
	
	כל שלושה חודשים
	

	15
	פרק כיסוי היחידה, נקה פנים היחידה בעזרת שואב אבק ומטלית לחה. נקה את הסוללה, סרק צלעות, בדוק כיסוי היחידה, שטחים מתכתיים חלודים נקה ממוקדי קורוזיה וצבע בצבע יסוד וצבע זהה למקור.
	
	
	
	כל שלושה חודשים
	


אישור בקרת איכות נציג חברת האחזקה ____________            נציג המזמין _________________

הערה:

הטיפול במערכת החשמל של היחידה יתבצע בכפוף להנחיות המצורפות בטופס "בדיקת לוחות חשמל"
* מלא וציין את מספרי היחידות ו/או מיקום התקנתן ו/או החדר אותו הן משרתות.
טופס תחזוקה ובדיקת  מערכות גז קירור על בסיס VRF - יחידת עבוי

	מספר

פעולה
	תאור העבודה
	* יחידה מס' 1

דגם:
	* יחידה מס' 2

דגם:
	* יחידה מס' 3

דגם:
	* יחידה מס' 4 דגם:
	תדירות הטיפול
	הערות

	1
	בדוק שאין חפץ זר, יריעות ניר/

פלסטיק על כניסות האויר וביציאות האויר של סוללת העבוי.
	
	
	
	
	כל שלושה חודשים
	

	2
	בדוק ויזואלית שלמות ותקינות מפוח מעבה צירי, שאין רעש בהתנעה או הפסקה.
	
	
	
	
	כל שלושה חודשים
	

	3
	בדוק שלמות סוללת מעבה, וסרק עלים מעוכים.

שטוף צלעות וסוללת מעבה עם חומר נקוי "גרניק", מקורי.
	
	
	
	
	כל ששה חודשים
	

	4
	בקורת כללית, נקיון, דלתות גישה, ברגים, טיפול במוקדי קורוזיה
	
	
	
	
	כל שלושה חודשים
	

	5
	פתח דלת שרות בדוק וטפל

א.  טפל במוקדי קורוזיה בבסיס  היחידה.

ב.  בדוק שלמות כל החלקים.

ג.   ודא שאין קינון או מקום גידול 

      לבעלי חיים.

ד.  טפל במוקדי קורוזיה בהלחמות

      חבורי צנרת.

ה.  בדוק שלמות בולמי הרעידות 

      של המדחסים ובולמי הרעידות 

      של כל היחידה והחלף כנדרש.   

ו.  בדוק את כמות גז הקירור לפי 

     הנחיות היצרן ו/או נציגו המוסמך בלבד.

ז.  בדוק כי פתחי האורור של לוח 

     החשמל הפנימי פתוחים למעבר אויר.

ח. בדוק שלמות כבלי חשמל 

     ותקשורת, החלף כבלים  פגומים.

ט. בדוק שלמות בידוד טרמי לצנרת

     גז קירור, וגמישותו. בידוד

    קשיח או מתפורר ו/או חסר יש  

    להחליף ו/או להשלים כולל  עטיפה.
	
	
	
	
	כל ששה חודשים
	

	6
	הפעל את היחידות למצב "קירור" בקיץ ולמצב "חימום" בחורף והתחבר עם מחשב נייד על מעגל הגז הנמצא בפעולה. אסוף נתונים במשך 20 דקות לפרמטרים של יחידות העבוי ויחידות המאיידים (הפנימיות). בסיום הבדיקה שמור את כל הממצאים ושלח לנציג המוסמך של היצרן לבדיקה והתיחסות.                     

את דו"ח נציג היצרן יש למסור למזמין.
	
	
	
	
	כל ששה חודשים
	

	7
	בדוק את צנרת גז הקירור החשמל והתקשורת החיצונית והחשופה על גגות או בחצרות. ודא שלמות הבידוד, את עיגון הצנרת, תמיכות הצנרת ושלמות תעלות הפח להגנה. החלף בידוד פגום, מתפורר ותקן בידוד חסר כולל עטיפת המגן.
	
	
	
	
	כל ששה חודשים
	


אישור בקרת איכות נציג חברת האחזקה ____________            נציג המזמין _________________

הערה:

הטיפול במערכת החשמל של היחידה יתבצע בכפוף להנחיות המצורפות בטופס "בדיקת לוחות חשמל"

* מלא וציין את מספרי היחידות את הדגמים המדויקים, את מיקום התקנתן ואת האזור אותו הן משרתות.
טופס תחזוקה ובדיקת  מערכות גז קירור על בסיס VRF - מאיידים

	מספר

פעולה
	 תאור העבודה
	* יחידה מס' 1 

דגם:
	* יחידה מס' 2 

דגם:
	* יחידה מס' 3 

דגם:
	* יחידה מס' 4 דגם:
	תדירות הטיפול
	הערות

	1
	בקורת כללית למאיידים: נקיון, דלתות גישה, סגרים, שלמות מכסי מתכת ללוחות חשמל אינטגרליים על היחידה, אטמים, ברגים, טיפול יסודי במוקדי חלודה.
	
	
	
	
	כל שלושה חודשים
	

	2
	בדוק שלמות בידוד כבלי חשמל ותקשורת המזינים כל יחידת מאייד
	
	
	
	
	כל שלושה חודשים
	

	3
	בדוק שלמות בידוד טרמי לצנרת גז קירור, וגמישותו. בידוד קשיח או מתפורר ו/או חסר יש להחליף ו/או להשלים כולל עטיפה.
	
	
	
	
	כל שלושה חודשים
	

	4
	הפעל את כל יחידות האיוד הפנימיות למשך 4 דקות, ולאחר מכן בדוק:

א.  שאין דיווח בפנל ההפעלה 

      לתקלה.

ב.  שאין רעש חריג מהיחידה.

ג.  שזרימת האויר חופשית ותקינה.

ד.  שאין רעש משסתום 

      ההתפשטות.

ה.  שיש זרימה חופשית של מי עבוי 

     בצנור השקוף, ונקה לפי הצורך.

ו.  שאין רעד ביחידה בזמן פעולה.

ז.  שאין סמני הזעה על גוף 

    היחידה.

 
	
	
	
	
	כל שלושה חודשים
	

	5
	נקה המסננים באמצעות שואב אבק. מסנן פגום ו/או מתפורר להחליף.
	
	
	
	
	כל שלושה חודשים
	


אישור בקרת איכות נציג חברת האחזקה ____________            נציג המזמין _________________

הערה:

הטיפול במערכת החשמל של היחידה יתבצע בכפוף להנחיות המצורפות בטופס "בדיקת לוחות חשמל"

* מלא וציין את מספרי היחידות את הדגמים המדויקים, את מיקום התקנתן ואת האזור אותו הן משרתות.

פרק 07 - מתקני תברואה 
07.01
כללי


א.   עבודה נשוא פרק זה תבוצע בכפוף למפרטים והתקנים כדלקמן:




מפרטי טכני כללי למתקני תברואה - פרק 07.


הוראות למתקני תברואה.


ת"י 1205.

ב.    להלן המפרט המיוחד לעבודה זו. למפרט זה עדיפות על המפרטים 
המצוינים לעיל.

07.02
תאור העבודה


העבודה הכלולה במכרז/חוזה זה כוללת עבודה במבנה קיים ומפורטת כדלקמן:


התקנת צנרת אספקות מים קרים וחמים הכוללת ביצוע חיבור לצנרת קיימת, התקנת דוד חימום מים חשמלי. העבודה כוללת פירוק תקרה אקוסטית וביצוע קידוחים כנדרש לביצוע ההתקנות תוך הקפדה על החזרת המצב לקדמותו בסיומן ופינוי הפסולת מן האתר.

פירוק קבועות תברואיות, התקנת קבועות חדשות וחיבורן למערכת אספקת מים וניקוז שופכין ודלוחין לרבות צנרת איסוף מברזל יציקה.
07.10
מערכת מים קרים, חמים ומי כיבוי אש

צנורות אספקת מים קרים  ומי כיבוי אש יהיו צנורות פקסגול (פוליאטילן מוצלב) מותקנים ע"פ הנחיות יצרן הצנרת.


תבוצע שטיפת ניקוי לפני התקנת הצנרת (כלול במחיר הצנרת).
השטיפה צריכה להבטיח ניקוי מוחלט של הצינור. לאחר ניקוי הצנורות יש לשים לב לאחסון ושינוע של הצנרת כולל מצב הניקיון של כלי העבודה ע"מ למנוע חדירת לכלוך לתוך הצינור. במידה וצנור התלכלך הוא יעבור תהליך ניקוי מחדש.

צנרת מים חמים תהיה מנחושת ע"פ המפרט של גזים רפואיים. 

07.11
בידוד צנורות
א.
בידוד צנורות גלויים של מים חמים סניטריים


שרוולי בידוד בעובי כמפורט בכתב הכמויות עם עטיפת סרט פלסטי בחפיפה של 60% . השרוולים יושחלו על הצנורות (לא ייחתכו לאורך).

ב.
בידוד צנורות בחריצים


צנורות מים חמים המורכבים בחריצים בקירות, יבודדו עם שרוולי בידוד כמפורט בכתב הכמויות.

07.12
מערכת נקזים ואוורור

קולטנים חיצוניים יבוצעו מצנורות מיצקת ברזל ללא ראש בקוטר "4 מתאימה לתקן ישראלי 124 ותקן ישראלי 125.
חיבורי הצנרת הגלוייה יהיו באמצעות "בנדים" מפלב"מ דגם CV.
חיבורי הצנרת הסמויה יהיו באמצעות "בנדים" מפוליבוטילן.
צנרת הדלוחין הגלויה, במילוי ובקירות בקוטר עד "3 תהיה מפוליאתילן בצפיפות גבוהה (E.P.D.H). 


ספחי הצנרת יהיו מתוצרת יצרן הצנורות. כל מערכת הנקזים והאוורור תהיה בהתאם לדרישות הל"ת. תשומת לב הקבלן להתקנת ביקורות בהתאם להל"ת.
07.13
מבחנים

מערכות המים תיבדקנה בלחץ הידראולי של 12 ק"ג/סמ"ר למשך 24 שעות.


לא תורשה ירידת לחץ כל שהיא.
07.14
תנאי מחירים לכתב הכמויות - תנאי החוזה

המחירים המוצגים ברשימת הכמויות ייחשבו ככוללים את ערך כל ההוצאות הכרוכות במילוי תנאי החוזה ותנאי המפרט על כל פרטיהם, לרבות:

(1) כל החומרים והפחת שלהם ובכלל זה מוצרים ויחידות ציוד לסוגיהם.


(2) כל עבודות ההרכבה וההתקנה וכל עבודות וחומרי העזר הדרושים לקבלת          יחידות מושלמות.


(3) השימוש בכלי עבודה, מכשירים ומכונות.
(4) הובלת החומרים, כלי העבודה וכו' ובכלל זה העמסתם, פריקתם, חלוקתם        בבניין או באתר.
(5) אחסנת החומרים, הכלים, המכונות וכו' ושמירתם וכן שמירת העבודות           שבוצעו.
(6) המיסים הסוציאליים, הוצאות הביטוח, מכס, מס קניה וכו'.
(7) הוצאת כלליות של הקבלן ובכלל זה הוצאות המוקדמות והמקריות.
(8) הוצאות אחרות, מסוג כל שהוא, אשר תנאי החוזה מחייבים אותן.
(9) רווחי הקבלן.
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